Проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Требований к здравпункту аэровокзала

В соответствии с пунктом 53 Плана мероприятий, направленных на реализацию Государственной программы обеспечения безопасности полетов воздушных судов гражданской авиации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г. № 641- р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 20, ст. 2373),  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые Требования к здравпункту аэровокзала.

Министр								И.Е. Левитин

Панферов Сергей Викторович
(499) 231 51 68